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Komisioni i Pavarur i Kualifikimit njofton se pas shqyrtimit t¢ dokumentacionit dhe zhvillimit t¢ seancés dégjimore né datén 13.3.2024, pér subjektin e rivlerésimit,
z. Gentian Hamiti, bazuar né ligjin nr. 84/2016, vendosi:

Konfirmim né detyré té subjektit t& rivierésimit z. Gentian Hamiti, gjyqtar né Gjykatén e Administrative té€ Shkallés sé Paré Tirané.

Vendimi, i arsyetuar me shkrim, nga trupi gjykues i kryesuar nga z. Olsi Komici, znj. Valbona Sanxhaktari relatore, znj. Firdes Shuli anétare do t'i njoftohet
subjektit té rivlerésimit, Komisionerit Publik dhe vézhguesve ndérkombétaré brenda 30 ditéve.

Ky vendim mund té ankimohet né Kolegjin e Posagém té Apelimit nga subjekti i rivierésimit dhe/ose Komisioneri Publik 15 dité nga data e njoftimit t& vendimit t&

Komisionit.
Ankimi depozitohet né Komisionin e Pavarur t& Kualifikimit.

Ky vendim u shpall sot, né datén 19.3.2024.

Njoftimi i mésipérm éshté marré né fagen zyrtare té KPK né linkun: https://kpk.al/njoftim-mbi-seancen-e-
shpalljes-se-vendimit-per-subjektin-e-rivleresimit-z-gentian-hamiti/33/



https://kpk.al/njoftim-mbi-seancen-e-shpalljes-se-vendimit-per-subjektin-e-rivleresimit-z-gentian-hamiti/33/
https://kpk.al/njoftim-mbi-seancen-e-shpalljes-se-vendimit-per-subjektin-e-rivleresimit-z-gentian-hamiti/33/

